
УЧЕТНАЯ КАРТОЧКА 
 

№ 
п\п 

 
РЕКВИЗИТЫ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА 

1 
 

 
2 

 
 
       3 
 

 
4 

 
 
5 

 
 

 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

14 

Полное наименование  
юридического лица 

 
Сокращенное 
наименование 
 
Директор 
 
 
Юридический адрес: 
 
 
Почтовый адрес: 
 
 
 
ОКВЭД 
ОКАТО 
ОКПО 
ОГРН 
 
ИНН 
КПП 
Тел 
Банковские реквизиты 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Адрес электронной 
почты 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Региональная 

Медицинская Компания Дентторг» 
ООО «РМК Дентторг» 

 
 
Александр Валерьевич Девятых 
на основании УСТАВА 
 
426034, Удмуртская Республика, г. Ижевск, 
ул. Удмуртская, 304, оф. 203 
 
426008, Удмуртская Республика, г. Ижевск, 
ул. Коммунаров, д. 355 
тел. (3412) 97-09-79 
 
52.42; 51,41,1; 51,46; 52.3   
94401363000 
84589966 
1081840001198 выдан 22.02.2008 
Межрайонная ИФНС №8 по УР 
1833047559​ 
184001001 
(3412) 97-09-79 
р.с. 40702810800800009084 
к.с. 30101810000000000805 
ПАО «АК БАРС» БАНК, г. Казань  
БИК 049205805 
 
 
 
 
 
 
E-mail     999 @ denttorg .ru - директор  
E-mail     company @ denttorg .ru  
 

 

mailto:denttorg@udmnet.ru
mailto:denttorg@udmnet.ru

