учетная карточка

№ п\п	РЕКВИЗИТЫ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА	
1	Полное наименование юридического лица	Общество с ограниченной ответственностью «Региональная Маничими Сомисиия Помиторы»
2	Сокращенное наименование	Медицинская Компания Дентторг» ООО «РМК Дентторг»
3	Директор	Александр Валерьевич Девятых на основании УСТАВА
4	Юридический адрес:	426034, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Удмуртская, 304, оф. 203
5	Почтовый адрес:	426008, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Коммунаров, д. 355 тел. (3412) 97-09-79
6 7 8 9 10 11 12 13	ОКВЭД ОКАТО ОКПО ОГРН ИНН КПП Тел Банковские реквизиты	52.42; 51,41,1; 51,46; 52.3 94401363000 84589966 1081840001198 выдан 22.02.2008 Межрайонная ИФНС №8 по УР 1833047559 184001001 (3412) 97-09-79 р.с. 4070281080080009084 к.с. 30101810000000000805 ПАО «АК БАРС» БАНК, г. Казань БИК 049205805
14	Адрес электронной почты	E-mail 999 @ denttorg .ru - директор E-mail company @ denttorg .ru